Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 16 de setembro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 075/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

038/2019, do Vereador Ivair Zanchetti, solicitando ao Poder Executivo
Municipal, a nomeação de um mecânico para que possa atender, de forma
satisfatória, a crescente demanda no setor da oficina mecânica do
Município.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2019.

Paulo Germano Koste
Presidente

	Paulo Germano Koste